
 
Nur, dnia 18.06.2025 r. 

 
ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Nur 
Ul. Drohiczyńska 2, 

07-322 Nur 

NIP 7591624953  

 

 

IZD.042.15.1.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych do zajęć”  

w ramach projektu pn.: ,,Nowa era edukacji – poprawa jakości nauczania w Szkole Podstawowej w Nurze”  

nr projektu FEMA.07.02-IP.01-0382/24 współfinansowanego  z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

 w ramach Priorytetu VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji  

na Mazowszu Działania 7.2 Wzmocnienie kompetencji uczniów programu  

Fundusze Europejskie  dla Mazowsza 2021-2027. 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progu 

stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. 

zm.) określonego w art. 2 ust. 1. pkt 1, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18 czerwca 2025 r. godz. 12:20 w Urzędzie Gminy Nur. 

2. Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia przeznaczył kwotę: 83 515,00 zł brutto.  

3. W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:   

 

 

 

 

 

LP. 

 

 

 

 

NAZWA (FIRMA) 

WYKONAWCY I ADRES 

SIEDZIBY WYKONAWCY 

CENA BRUTTO  

 

 

OKRES 

GWARANCJI 

TERMIN 

DOSTAWY  

I MONTAŻU 

ZADANIE I - ZAKUP 

SPRZĘTU  

I POMOCY 

DYDAKTYCZNYCH 

DO ZAJĘĆ 

ZADANIE II – 

WYPOSAŻENIE 

MIEJSC WYCISZENIA I 

RELAKSU DLA 

UCZNIÓW 

 

CAŁOŚĆ 

ZAMÓWIENIA 

1. 

EDUMAX DAWID DZIERLA 

Ul. 11 Listopada 69 

62-065 Grodzisk Wielkopolski 

WYKOANWCA NIE 

ZŁOŻYŁ OFERTY  

W TYM ZAKRESIE 

26 996,69 zł 

 

26 996,69 zł 

 

24 miesiące 

do 10 dni od 

dnia podpisania 

umowy 

2. 

TORO sp. z.o. 

Breń 64A 

33-140 Lisia Góra  

WYKOANWCA NIE 

ZŁOŻYŁ OFERTY  

W TYM ZAKRESIE 

20 049,00 zł 

 

20 049,00 zł 

 

12 miesięcy od 21 do 30 dni 



 

 

3. 

NEW LIFE PROPERY Sp. z o.o. 

Ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 

38 988,00 zł 25 890,00 zł 

 

64 878,00 zł 

 

36 miesięcy 

do 10 dni od 

dnia podpisania 

umowy 

 4. 
GRUPA MAC S.A. 

Ul. Witosa 76 

25-561 Kielce 

42 200,00 zł 38 850,00 zł 

 

81 050,00 zł 

 

24 miesiące 

do 10 dni od 

dnia podpisania 

umowy 

5. 
MOJE BAMBINO Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

48 010,02 zł 20 578,56 zł 

 

68 588,58 zł 

 

24 miesiące od 11 do 20 dni 

6. 

AKTYWNIE W SZKOLE 

ANGELIKA GRANDYBERG 

Zawady 11A 

98-235 Błaszki 

48 005,80 zł 29 827,50 zł 

 

 

77 833,30 zł 

 

 

24 miesiące 

do 10 dni od 

dnia podpisania 

umowy  

7. 

PCS Serwis Marek Góral 

Pl. Księżnej Anny 

Mazowieckiej 2/1a 

07-300 Ostrów Mazowiecka  

44 950,00 zł 29 680,00 zł 

 

74 630,00 zł 

 

24 miesiące 
do 10 dni od  

dnia podpisania 

umowy 


		2025-06-18T15:10:55+0200
	Rafał Kruszewski




